

خبر



دو اتفاق در لیگ یک  
فرود هلیکوپتر  
در زمین بازی

در حالی که قرار بود خوشه طلایی ساوه از ساعت ۱۴ دیروز در ورزشگاه اختصاصی خودش برابر شمس آذر به میدان برود، در زمین حاضر نشد و گفته می‌شود اصلی‌ترین دلیل این قضیه، مشکلات مالی تیم ساوه‌ای است. تیم میهمان یعنی شمس آذر قزوین صدرنشین در ورزشگاه حضور یافته و با حاضر نشدن میزبان‌ش مواجه شده است. نتیجه این بازی به احتمال زیاد با نتیجه ۳ بر صفر به سود شمس آذر اعلام خواهد شد. پیروزی، مدیرعامل خوشه طلایی، ضمن تأیید حاضر نشدن تیمش در زمین، در خصوص دلیل آن می‌گوید: «دلیل این قضیه مشکلات مالی نبوده اما نمی‌توانم بیشتر از این صحبت کنم و حرف بزنم.»

در دیگر اتفاق عجیب دیروز، در قایقی قبل از دیدار شهرداری آستارا و مس شهر بابک، تعدادی از مسئولان راه‌آهن کشور برای افتتاح خط ریلی شهر آستارا با ۲ فروند هلیکوپتر به این شهر آمدند و در زمین اختصاصی باشگاه شهرداری آستارا فرود آمدند. این اتفاق سبب شد که بازی شهرداری آستارا و مس شهر بابک که قرار بود از ساعت ۱۴ آغاز شود، با ۴۰ دقیقه تأخیر برگزار شود.

آرای جدید  
کمیته انضباطی

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال احکام جدیدی را اعلام کرد که به این شرح است: از سوی بهزاد غلامپور، مربی تیم استقلال تعلقانی مینی بر رفتار غیر ورزشی در قبال مقام رسمی مسابقه انجام و منجر به اخراجش شد. وی به ۴۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی و یک جلسه محرومیت تعلیقی تا پایان فصل مسابقات محروم شد. این رأی از حیث جریمه قابل تجدید نظر است.

ابراهیم صادقی، مربی تیم مس رفسنجان به دلیل رفتار غیر ورزشی در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراجش شد، به پرداخت ۴۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. این رأی قابل تجدید نظر است. مهرداد رضایی، بازیکن تیم مس رفسنجان به خاطر رفتار غیرورزشی در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراجش شد، به دو جلسه از همراهی تیم خود محروم شد و باید ۳۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدید نظر است. بازیکن تیم مس رفسنجان به دلیل رفتار غیرورزشی در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراجش شد، از همراهی تیم خود ۲ جلسه محروم است و باید ۳۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدید نظر است.



سیروس پورموسوی:

اراده‌ای برای برگزاری بازی نبود

سیروس پورموسوی سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان درخصوص لغو بازی تیمش با شهرداری همدان می‌گوید: «فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و مسئولان باشگاه شهرداری همدان متعهد شدند بازی برگزار شود و حتی ما پیش از حرکت به سمت همدان از سازمان لیگ خواهش کردیم با توجه به شرایطی که اعلام شده و زمین مساعد نیست، بازی به تعویق بیفتد اما نپذیرفتند. اما چرا اکنون هیچ‌کدام از مسئولان در ورزشگاه حاضر نیستند. من فکر می‌کنم اراده‌ای برای برگزاری این بازی نیست.»



هوشنگ نصیرزاده:

امیدواریم کاوه بماند

هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتور در پاسخ به سوآلی مبنی بر احتمال جدایی کاوه رضایی و بازگشت او به استقلال اینطور می‌گوید: «خمز به کاوه علاقه‌مند است و می‌گوید دوست دارم او بماند. کاوه بازیکن «شش‌دانگ» و کاملی است. او با رضایت کامل در اختیار باشگاه است و تراکتور هم با رضایت در اختیار او است. فعلاً تقاضایی برای رفتن او مطرح نشده است. امیدواریم کاوه بماند. خمز می‌گوید اگر کاوه اینجا باشد اتفاق خوبی است.»



امید نورافکن

مخالفت با جدایی‌اش

باشگاه سپاهان در تلاش است تا امسال با مورایس بتواند در کورس قهرمانی باقی بماند و قطعاً سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب کند. این در حالی است که در نقل و انتقالات برخی ستاره‌های سپاهان از جمله امید نورافکن، یاسین سلمانی و شهریار مغاللو با پیشنهادهای مواجه شده‌اند اما باشگاه تأکید زیادی روی حفظ این بازیکنان دارد. نخستین اولویت باشگاه حفظ نفراتش است و سپس قصد دارد برای تقویت خود اقداماتی را انجام دهد.



لیگ یک

15:00

جمعه ۱۴۰۱/۱۰/۳۰

مس کرمان - نفت مس

استادیوم: شهید باهنر

سرمربی: **فرزاد حسین خانی**

سرمربی: **ابراهیم اشکش**

حسین شهرپاری	علی محسن زاده
سید جلال عبدی	علیرضا دغاغله
سید محمد ستاری	علی عبداللہ زاده
امیرحسین عسگری	محمد خرم‌الحسینی
مهدی ناطقی	پیمان رنجبری
جرج بورا	پیمان میری
علیرضا قادری	میثم نقی‌زاده
امیرحسین بهزادی	آریا بزرگر
محمد صالح محمدی	مسلم محمدی
محمد قاسمی‌نژاد	سینا عبداللہی
شروین بزرگ	امیرحسین کریمی

# تلاش برای رهایی از بحران

بازی مس کرمان و نفت مسجدسلیمان را می‌توان بازی تیم‌های بحران‌زده نامید. مس کرمان که بعد از مدت‌ها، بالاخره در فصل بیست و دوم توانست به لیگ برتر برسد، در تلاش است در سطح اول مسابقات باشگاهی فوتبال ایران بماند. البته سسی‌ها بعد از گذشتن از مرحله‌ای عجیب که با شایعه جادوگر و... مواجه بودند، حالا شرایط عجیبی دارند. آنها هفته‌هاست که پیروز نشدند و حالا در تلاش هستند با پیروزی مقابل تیم بحران‌زده نفت مسجدسلیمان، به روزهای خوب خود برگردند. نکته جالب در مورد مس کرمان این است که بارها صحبت از

تغییر کادرفنی این تیم شد اما این اتفاق نیفتاد و مدیران باشگاه ترجیح دادند باز هم به فرزاد حسین‌خانی فرصت بدهند تا بلکه با شناختی که از تیم دارد بتواند آن را نجات دهد. در مقابل نفت مسجدسلیمان بالاخره دچار تغییر در کادرفنی شد و حالا با ابراهیم اشکش کار خود را دنبال می‌کند. نکته جالب این است که تیم مسجدسلیمانی با تغییر کادرفنی هم نتوانست به پیروزی برسد و همچنان در روی همان پاشنه می‌چرخد و تیم در همه بازی‌ها بازنده است. البته نفت تا بتواند مقابل مس کرمان به پیروزی برسد. نفت مسجدسلیمان در صورتی

گل خوردن و خط دفاعی را حل کند. او برنامه‌های جالبی در ذهن دارد و می‌خواهد بازیکنان باانگیزه به تیم اضافه کند تا بلکه شرایط تیم متحول شود. نفت مسجدسلیمان که در قعر جدول قرار گرفته، در ۵ هفته اخیر بازنده بود و در بازی جام حذفی هم اگرچه در زمین به پیروزی رسید اما به خاطر یک اشتباه و استفاده از بازیکن غیرمجاز، از سوی کمیته انضباطی بازنده لقب گرفت. با این حال نفت مسجدسلیمان به خاطر همین برد، کمی روحیه گرفته و در تلاش است تا بتواند مقابل مس کرمان به پیروزی برسد. نفت مسجدسلیمان در صورتی

که بتواند در همین یک بازی به پیروزی برسد، فعلاً از قعر جدول جدا خواهد شد و جای مسی‌ها را خواهد گرفت و به رده چهاردهم می‌رسد اما مس کرمان در صورتی که بتواند ۳ امتیاز را به دست بیاورد، اگرچه در همان رده چهاردهم باقی خواهد ماند اما امیدوارتر به کارش ادامه خواهد داد تا بلکه شرایطش برای ماندن در لیگ برتر بهتر شود. در هر صورت، جدال ۲ تیم مس کرمان و نفت مسجدسلیمان از اهمیت بالایی برخوردار است و هر تیمی بتواند به پیروزی برسد بدون شک می‌تواند از بحران خارج شود. بازی رفت ۲ تیم با نتیجه پر گل ۳ بر

۲ به سود مسجدسلیمانی‌ها به پایان رسید. این ۲ تیم در لیگ یک بارها مقابل هم قرار گرفتند اما مس کرمان هیچ‌وقت نتوانست به پیروزی برسد که همین مسأله بدون شک در مس کرمان انگیزه ایجاد می‌کند تا بتواند طلسم را بشکند. نکته جالب دیگر در مورد بازی این ۲ تیم بحران‌زده، رویارویی مربیانی است که این فصل برای اولین بار سرمربیگری در لیگ برتر را تجربه می‌کنند و انگیزه زیادی دارند که بتوانند خود را ثابت کنند. مربیانی که در لیگ یک موفق بودند اما در لیگ برتر هنوز نتوانستند موفقیتی کسب کنند.

لیگ یک

هفته هجدهم لیگ یک؛ از این لیگ هم آبی گرم نمی‌شود

## سه امتیاز آسان برای صدرنشین و باخت سایپا



دور برگشت مسابقات لیگ یک فوتبال آزادگان و هفته هجدهم این رقابت‌ها برگزار شد که با حاشیه‌های فراوانی همراه بود. صدرنشین این رقابت‌ها یعنی شمس آذر قزوین قرار بوده به مصاف خوشه طلایی ساوه برود، اما این مسابقه به دلیل حاضر نشدن بازیکنان خوشه طلایی ساوه و اعتصاب آنها برگزار نشد و صدرنشین توانست ۳ بر صفر برنده این بازی بیرون از خانه شود.

دیدار آرمان گهر با چادرملو اردکان هم دیدار حساسی بود که آرمان گهر در خانه خودش هم نتوانست امتیازی کسب کند و شرایط بحرانی این تیم همچنان ادامه دارد. این دیدار با نتیجه

۲ بر یک به نفع چادرملو اردکان به پایان رسید. دیدارهای پارس جنوبی جم با خیبرخرم آباد و شهرداری آستارا با مس شهر بابک بدون به ثمر رسیدن گلی و با نتیجه تساوی به پایان رسید. جالب بود که بازی شهرداری آستارا و مس شهر بابک هم به دلیل یک حاشیه جالب دیرتر برگزار شد. قبل از مسابقه فرود بالگرد در زمین مسابقه این بازی را با تأخیر ۴۰ دقیقه‌ای مواجه کرد. دریاپابل توانست در یک دیدار خانگی مقابل سایپا به پیروزی یک بر صفر برسد و به این ترتیب سایپا که چند روز پیش بازنده در رقابت‌های جام حذفی بود، در این هفته هم بازنده از زمین خارج شد.

بازی استقلال ملاتانی و خلیج فارس ماهشهر هم با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید. اما فجر سپاسی که یکی از مدعیان صعود است، توانست با یک گل ون پارس اصفهان را شکست دهد و سه امتیاز بازی را کسب نماید. بدین ترتیب در جدول لیگ یک در حال حاضر شمس آذر قزوین ۳۵ امتیازی صدرنشین است، فجر سپاسی و سایپا ۲۹ امتیازی در رده‌های دوم و سوم قرار دارند. این هفته از رقابت‌ها هم در حالی برگزار شد که بدترین هفته این رقابت‌ها از لحاظ گلزنی مهاجمان بود چرا که در ۶ بازی برگزار شده تنها ۷ گل به ثمر رسید.